Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Глава Советского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2011 года № 1

село Советское

О понижении брачного возраста Рушковой Ольги Николаевны
23 марта 1993 года рождения

          Рассмотрев заявление  Рушковой Ольги Николаевны, 28 марта 1993 года рождения, проживающей по адресу: с. Советское, Куртамышский район, Курганская область, ул.Набережная, д.46, кв. 1, о понижении брачного возраста на 1 месяц 19 дней, учитывая согласие родителей: Рушковых Николая Михайловича и Светланы Николаевны, проживающих по адресу: с.Советское, Куртамышский район, Курганская область, ул.Набережная, д.46, кв. 1, оценив конкретную ситуацию, руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Администрация Советского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Понизить брачный возраст Рушковой Ольге Николаевне на 1 месяц 19 дней.

       2. Разрешить регистрацию брака с гражданином Ражабовым Кобилом Норовичем, 09 января 1984 года рождения, проживающим по адресу: г.Курган, Курганская область, ул. Гвардейская, д.67.

Глава Советского сельсовета                                                        С.Ю. Бердников